Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

TepmocTaT aneKTpoHHbIN SILART 230AC ECD-1000
ECD-1000

OnuncaHue

3J'IEKTpOHHbIe TeMnepaTypHble KOHTPOJI1EPLI CEPUNA ECD ynpaBnawT NpouecCoM HarpeBa U oxnaXgeHumda sHyTpu LIJKana,
obecneynBas 3aWnTy BHYTPEHHUX 3J7IEMEHTOB LIJKa(;ba OT neperpeBa, nepeoxsaxageHma nin ebinadeHNA KOHAEeHCaTa.

B oT/n4um oT BuMeTanIM4ecknx MexaHm4eckmnx yCTpOI?ICTB, KOHTpPOJIJ1IEPDI ECD umetoT NMOBbILWEHHY TOYHOCTb, MOT'YT
yrnpaBnAaTb Kak HarpeBoM, Tak 1 OXJlaXaAeHnem, NMerT perynmpyeMbu?l rmcrepesnc n LUI/IpOKVII?I Onara3oH yCTaBOK.
KOHTpOﬂJ’Iepr ECD Takxe MOTr'yT UCIMOJIb30BaTbCA B Ka4eCTBE CUIHaJibHbIX yCTpOIZCTB, CpaﬁaTblBaﬂ npun NaMeHeHnn

TemrnepaTypbl BHYTpU WwKadga.
OcobeHHOCTHM:

BbicoKasi TOYHOCTb MOAAEP)KAHUSA TeMMepaTypbl
BblicoKasi TOYHOCTb MOAAEP)KAHUSA TeMMepaTypbl
BbIHOCHOW AAT4YMK C MPOBOAOM MOAKJIOYEHWS 2M
Perynnpyemblin ructepesunc

OpgHo YCTDOVICTBO MOXeT paﬁOTaTb KaK O51a yrnpaBaneHusa HarpeesoMm, TakK U o4 ynpaBJZieHUA oXNlaXXaeHnem (ogHa

yHKLNSA, BbIBMUPaeTCs B MEHI0)

BbiBOog, I/IHCpOpMaLI,I/II/I Hepes ancnnen, ynpasneHne KHonMnkKamun

Obuwme

Tun NoaKtoYeHns

Tun KOHTaKTa

Tunn MOHTaXxa

Hanps>xeHne nutaHus, B

MakcuManbHbIN TOK, A

TemnepaTypHbIA Anana3oH yrnpasseHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
FabapuTHble pasmepsbl

Bec, kr

BuHTOBas knemma

NO nnn NC (BbibrnpaeTcsa B MeHI0)
DIN-pelika, 35mMm

230 AC

5

-20...+100

0...50

35,4x95x60

0,09



	Термостат электронный SILART 230AC ECD-1000
	ECD-1000
	Описание
	Общие



