



Термостат электронный SILART 230AC ECD-1000

ECD-1000

Описание

Электронные температурные контроллеры серии ECD управляют процессом нагрева и охлаждения внутри шкафа, обеспечивая защиту внутренних элементов шкафа от перегрева, переохлаждения или выпадения конденсата. В отличии от биметаллических механических устройств, контроллеры ECD имеют повышенную точность, могут управлять как нагревом, так и охлаждением, имеют регулируемый гистерезис и широкий диапазон уставок. Контроллеры ECD также могут использоваться в качестве сигнальных устройств, срабатывая при изменении температуры внутри шкафа.

Особенности:

- Высокая точность поддержания температуры
- Высокая точность поддержания температуры
- Выносной датчик с проводом подключения 2м
- Регулируемый гистерезис
- Одно устройство может работать как для управления нагревом, так и для управления охлаждением (одна функция, выбирается в меню)
- Вывод информации через дисплей, управление кнопками

Общие

Тип подключения	Винтовая клемма
Тип контакта	NO или NC (выбирается в меню)
Тип монтажа	DIN-рейка, 35мм
Напряжение питания, В	230 AC
Максимальный ток, А	5
Температурный диапазон управления, °C	-20...+100
Температура эксплуатации, °C	0...50
Габаритные размеры	35,4x95x60
Вес, кг	0,09